МКУ АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ПРОЕКТ

	№

О внесении изменений в постановление МКУ Администрации Парбигского сельского поселения от 11.04.2023 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление МКУ Администрации Парбигского сельского поселения от 11.04.2023 № 35 «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Признание садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом» на территории муниципального образования «Парбигское сельское поселение» Бакчарского района Томской области» следующие изменения:
1) абзац 8 пункта 1.5 Административного регламента исключить.
2) из раздела «II. Стандарт предоставления муниципальной услуги» Административного регламента исключить пункт 2.3.
3) пункт 2.29. Административного регламента дополнить словами следующего содержания «только в случая обращения заявителя непосредственно в Уполномоченный орган или многофункциональный центр.».
4) раздел «IV. Формы контроля за исполнением административного регламента» Административного регламента исключить.
5) раздел «V. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий (бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу, а также их должностных лиц, муниципальных служащих» Административного регламента исключить.
2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

	Глава Парбигского сельского поселения

Н.Б. Кедровская